
月２

令和７年度１月試合結果

令和８年２月１０日

三鷹一小スポーツクラブ

早いもので今年度の活動も、あと２カ月となりました。日頃より保護者の皆さまをはじめ、スポクラをご支援いただ

いてる皆さまには、多大なるご協力を頂き、心から感謝申し上げます。

４月に入部した１年生もすっかりスポクラの活動に慣れ、楽しそうに練習しています。他の学年の子どもたちや卒業

を控えた６年生たちもたくましく成長し、新年度へ向けて頑張っている様子が伺えます。

これから寒さがさらに厳しくなり、インフルエンザなどの感染症も心配されます。元気に活動できるよう、手洗い・

うがいを心掛けましょう。体調が悪いときは無理をせず、身体を休めるようにお願いします。

いよいよ６年生も卒業が近付いております。

２月はそんな６年生がメインとなる

大きなイベントがまだまだ多数控えております。

楽しくて心に残るイベントとなりますように

２月のイベント

2/15（日）女子部藤原杯

６年東部カップ ＠井口グランド

2/22（日）女子バスケ冬季大会 ＠SUBARU

三小1day大会

2/23（月）男子バスケ冬季大会 ＠SUBARU

2/28（土）親子ゲーム大会

お別れセレモニー

ご不明な点がありましたら運営までお問い合わせ下さい

手袋やネックウォーマー上着などの忘れ物、
靴の履き間違いが増えています！

持ち物には、名前を書いていただくよう

ご協力をお願いいたします。

また、自分のものはバッグの中にしまって、

なるべくまとめるように心がけましょう。

忘れ物にご注意を！

マロンテラスカップ

5,6年 三鷹七小キッカーズ 1-7

5,6年 三鷹五小ＳＣ 1-7

９ブロック リハウスリーグ

5,6年 Valiente  Tokyo FC 0-4

5,6年 北ノ台キッカーズ 2-4

連雀少年少女サッカー大会(女子の部)

わかみやミストラル 0-9

小平八小 0-14

南浦FCGU 0-13
小平八小 0-9

東部大会

3年 高山ＳＣ 0-6

3年 三鷹五小ＳＣ 0-7

3年 ＦＣ北野 0-9

TMカップ 女子

北ノ台フェニックス 12-47

滝坂BONDS 8-31

北野ハーツ 22-5

三鷹市冬季大会 女子予選

高山バスターズ 6-49

三鷹ウィングスMBC 17-68

富士見丘アンジェリーナ卒業記念大会
女子

富士見丘アンジェリーナ 1-11

南大沢ＦＣ少女部 0-8

会場へ自転車で移動の際は、横一列になることなく

通行人の妨げにならないようにお願いします。保護

者の皆さんも子ども達への声かけをお願いします。

４月以降の交通法規変更により、歩道での走行ルー

ルが厳しくなりますのでご注意ください。

自転車移動時のお願い

三鷹市冬季大会 男子予選

アルテア 15-69

高山バスターズ 33-63


	スライド 1

